Quod absentes, & à quo loco: vtrumque personaliter sint citandi

C A P. V.

Aquām remoto loco absentes canonici sunt vocandi, diuersæ sunt sententiæ diuersorum, sed illa tāquam probabilior est tenenda, vt in vocandis cōsuetudo cuiuslibet ecclesie obseruetur, a. quæ si forsan non appareat, tunc vocari debent omnes, b. qui possunt commode ac sine periculo. c. cōnocari: alias si contemptis ipsis electio celebretur, irritanda. d. erit, si ipsi agere voluerint. e. de cōtemptu. Verūm ubi mora esset periculum allatura, puta, quia expirat tempus à iure eligētibus præsinitum, vel forte tyrannus aliquis ad vacantem ecclesiam venit, vt per impressionem quenquam eligi faciat, in eadem tunc possunt præsentes eligere, absentibus nō vocatis. f. Sanè. g. absentes ipsi si sciatur, ubi degunt, sunt citandi personaliter. h. dummodo id possit fieri cōmodè ac sine periculo, vt est dictū, aliter si nescitur, citari debet per edictū. i. publicum in ecclesia, k. vel ubi cōsueuerūt cōmorari. l. Porrò animaduertendū est, q̄ citari debet nō solū hi, qui vacare nesciūt. m. ecclesia, sed hi etiā, qui hæc sciunt, ubi præsentes fuerint, cū ad eligendum

termi-

terminus assignatur: tūc enim si postmodū se absentēt n. nequaquam vlerius vocabūtur, o. nec electionē poterit eorum absentia impedire, sicuti nec illorum, qui se occulrāt, vel malitiosē impediunt, seu procurāt, ne citatio perueniat ad eosdem.

A quānti remoto loco, &c.
a Obseruetur. Sed est communis opinio do-
ctorum, vt in citationibus absentium consue-
tudo cuiuslibet ecclesiæ debeat obseruari, extra eod.
in Genesi.

b Omnes. Dummodo non sint remoti vltra duas
dietas secundum Inno. vt notatur per eundē, extra e.
quia propter, §. illud, in princ. & idem dicit Bart. extra
eod. coram arg. est ad hoc extra de rescript. nonnulli.
Hostien. vero dicit, quod vbiq; sint absentes, sem-
per sunt vocandi, dummodo id possit fieri commode
ac sine periculo, ext. eodem, quod sicut, §. si autem, &
in dicto capitu. quia propter, super verbo commode,
& facit ad hoc lxiij. distin. quanto vbi citantur absen-
tes vltra duas dietas, & extra eo, in Genesi, vbi citan-
tur de toto regno Franciæ, & hoc puto verius argum.
prædic. dec. quod sicut, §. si autem.

Adde Oldradum consilio centesimo octuagesimo
tertio, & in consilio ducentesimo quinquagesimo o-
ctauo, & Fred. de Zenis, consi. ducentesimo o. ctuage-
simō octauo, & Ioan. Andr. in addit. Speculatoris in
rubrica, eod. titu. & Alexandrum, consilio ducentesi-
mo decimo octauo, in fine, libro secundo & Barthol.
de firmo in suo tractat. de episcopo in tertia parte li-
ibri primi, quæstione vij. multum singul. & quæstio.
xij. Abb. in cap. cùm inter vniuersas, colum. i. versi.
no. tertio, secundum quēm valet consuetudo, per illū
tex. quod valdē remoti debeant vocari, si electio pos-
sit fieri infra terminū iuris, quia tunc non est dānosa
ecclesiæ, ex quo nō exceditur terminus iuris, alias se-
cūs, & gl. in prag. c. ti. §. cū humanè, in verbo die p̄fixo

PRIMA PARS.

& glo. Bart. & Ange. in Auten. de aliena. in emph. §.
quæcunque, colla. ix. & Archi. Domini. & Car. Alex.
in c. quanto. lxij. dist. & glo. infra eo. c. lix. forma vij.
in verbo absentes, & Doct. in c. præsentium, de testib.
lib. vj. & Paul. de Castro in auten. hoc ius porrectum,
colum. ij. C. de sacrosanct. eccles. & Fely. in c. cùm o.
mnes, colum. xiiij. in fine, cum duobus sequentib. de
constitu. text. Bar. Ioan. de Platea, & Lucas de Penna,
in l. quotiens, de legatio. lib. x. C. & per Abba. in ca.
pitul. coram, & in cap. Cumana, in secundo notabili
codem.

c Periculo. Hæc duo, scilicet commodè & sine pe.
riculo, respiciunt periculum & commoditatem ecclæ
siæ vacantis, non personarum. Nam licet absentes nō
possint venire commodè, ac sine periculo personarū,
fortè propter infirmitates, vel inimicitias capitales,
sunt tamen vocandi, & possunt constituere procura.
tores, extra eod. quia propter. §. illud, & no. in gl. cō.
muni, extra eo. bonæ, j. in gl. si citati. Adde, quod idē
tenet Abb. Sicut. in dicto capitu. quia propter, in ij.
nota. in fin. & latius in c. coram, eo. titu. & Bald. in l. j.
colum. antepenulti. C. qui admittiad bonorum pos.
sunt.

d Irritanda. Non enim est irrita ipso iure, sed irri.
tanda, ut hic dicitur, & extra e. quod sicut, & capitu.
bonæ, ij.

Canonici cō- e Voluerit. Hoc ideo dicit, quia in voluntate ipso.
tempti possunt rum est prosequi suum contentum, vel ratificare ele.
si volunt confectionem ipsis cōtemptis factam, extra eo. quod sicut,
temptum pro & no. eod. titu. ecclesia ij. nec aliis potest contemptū
sequi. prosequi, quam contemptus, arg. prædictæ decre. q.
sicut vbi notatur per Inno. & B. com.

Adde Abb. Sicut. in dicto cap. ecclesia, col. iiij. versi.
in glo. adiucere, vbi dicit, quod ista ratificatio nihil
facit, nisi quo ad ipsum contemptum, qui post ratifi.
cationem non poterit amplius contemptum proseq.
sed nullo modo cōualidat seu roborat ipsam electio.
nem,

nem, nec auget numerum, ut d.c. sicut, vbi idem not. col. ij. versi. nota. vj. cum seq. & tex. & glo. Arch. Pet. de Anch. Domin. & Phil. Fran. in c. nulli licere, eo. li. vj. & vide glo. similem huic in capitu. xxxij. in verbo voluerit, & in verbo augmentat. cum duabus sequentibus, & in capitulo xvj. in verbo nulla, infr. eo. dem. Et quæ ibi dico, & Car. Alexand. in c. quanto, colum. iij. versi. sed nūquid rati habitio, lxij. dist. & lo. Fab. in §. eadem, Insti. de haere. quæ ab intest. defer.

f Non vocatis. Infrà ca. xij. vbi de hoc, & facit ad hoc, quod notatur per Hostiē. in summa, extra eo. §. qualiter facienda, versi. quid enim si quis, & seq.

Adde glo. in prag. titu. de aut. facio concil. §. pen. in verbo abbreviationem, quæ allegat hie Mandag.

g Sanè. Quod dicitur in istis §. intuenies notatum per Innocen. & Hostien. & com. extra eo. quia, ppter.

h Personaliter. Extra de dolo & contu. cum olim, & c. venerabili.

Adde, quæ dicam infrà eo. cap. lix. forma ij. in ad. dit. penultima.

i Edictum publicum. Hoc est per præconem, sicut citantur aliquando hi, qui commissio aliquo maleficio sugerunt, nec scitur vbi sunt. Vel præsente clero, & capit. legentur in ecclesia literæ citatoriæ capituli. Vel nuncius deputatus ad citandum citabit absentē coram omnibus, qualiter autem hoc fieri debeat, dicitur infrà c. lix. forma iiiij.

Adde ad hanc glo. & seq. tex. & glo. in cap. fin. & ibi Docto. de eo, qui mittitur in poissel. causæ, & Spe. titu. de citatio. §. sequitur, versicu. illud etiam, & ver. sicut seq. & in titu. de elect. §. j. colum. ij. & Bartho. de firm. in tracta. de episcopo, in iiij. parte lib. j. q. viij. ver. congruenter hic quæri potest.

k Ecclesia. Extra de cler. non resi. ex tuc. & extra de dolo & contu. causam.

l Commorari. Quod si sint vagabundi, puta, quod aliquando sunt infra fines, ad vocandū absentes de-

Citato qualia
ter sit per edic
tū publicū,

PRIMA PARS.

putatos, aliquando sunt extr. dic. secundū In. Host. & B. com. quod licet non videatur obesse, c. si tales non citet, tutius tamen est, quod fiat citatio ad domū, vt not. per eos, extra eo. quia propter.

Adde, quod idē tenet Spe. eo. §. j. col. ij. ad si. & Bar. de firmo, vbi supr. prox. quæst. viij. & ibi vide amplè, quis dicitur vagabudus, & quæ dicā inf. e. c. in gl. vlt.

m Nesciunt. Extra eo. cùm inter vniuersas, vbi nota. communiter per Docto.

n Absentēt. Isti enim videtur esse in dolo, vnde nō debent inde cōmodum reportare, ext. de rescri. sedes.

o Vocabuntur, Secundū Inno. vt dicitur per eum extra eo. ecclesia. ij. & per B. com. extr. eod. cùm inter vniuersas, qui enim certus est, certiori non debet, vt ff. de ac. empt. & vend. l. j.

Addeglo. Bar. & Docto. in l. nomen, C. quæ res pigno. & l. fin. de transac. & l. emptor. C. de euic. & Bar. in l. quidam, §. fin. ff. de ad. tut. & Spe. eo. ti. §. j. col. iiiij. versi. licet absens, & Bar. defir. in tra. de episcopo, vbi sup. prox. quæst. viij. versi. & no. quod si vnum, & glo. ij. in c. xvij. inf. eo. & Abb. in ca. cùm nobis olim, col. j. versi. tertio, no. ibi alienos, & glo. in cle. quod circa in verbo, quæ in facto, eod. titu. & Abb. in d. c. cū inter vniuersas, & textum celebrem, & ibi Iaco. de Areti. & Bar. in l. si legatario, §. à duobus, ff. de fideicom. lib. & Bald. in l. vna. quæstio. xij. C. quando non peten. partes astre. & Fely. in c. j. colum. j. versic. quæ sit verior, de maio. & obe.

p Adde eosdem. Ar. extra vt lit. non con. quoniam frequenter, §. porrò, & notatur per Inno. ext. eod. cū inter vniuersas: malitia enim ipsorum eis prodesse non debet, extra qui mā. ac. non pos. significante, ff. de rei vendi. in fundo.

Adde Spe. eo. §. j. vbi consuluit citari absentē latit. tantē debere in domo habitationis, & etiam Bart. de fir. vbi sup. prox. & per Abb. in d. c. cùm inter vniuersas, & quæ dixi sup. co. c. in verbo. commotari.

Vtrum

Vtrum excommunicati, suspesi, vel interdicti
ad electiones vocari debeant, vel admitti.

C A P . VI.

 Vi maior i sunt excommunicatione ligati, a. aut suspesi, b. vel etiā interdicti. c. nequaq; si sit hoc notoriū. d. sunt vocāti, e. nec si venerint ad eligendū cum alijs, si excludi poterunt, admittendi. f. si verò excludi non poterunt, forsan ppter scandalū. g. vel potentia h. eorundē, tunc cū protestatione, quæ subiicitur inse riū, i. licetē admittetur. k. Si aut nō sit notoriū, q; sint tales, potest tamē legiū imē id pbāri. l. nec tunc etiam sunt vocandi. m. sed si veniāt & electioni se ingerant, nō vocati, repellē nō debent. n. sed cū protestatione. o. admitti, p. quamdiū totaliter tolerantur, vbi verò penitus sunt occulti, vocandi sunt, & ad eligendum sine difficultate qualibet admittendi. q.

Vi maior, & cætera.

Qa Legati. Tales nec eligere, nec eligi possunt, extra de ap. cōstitutis j. & ix. quest. j. nos in hominem, sed minori excommunicatione ligati eligere possunt, sed non eligi, extra de cle. ex. mi. si celebrat, vbi de hoc not. Adde, quod minor seu simplex excōmunicatio nō priuat quem potestate eligendi actiuē, sed passiuē tantū, vt d. c. si celebrat, & ibi de Anania, post Abb. & ca. illa quotidiana, & ibi Ab. eo. titu. & glo. & Doct. in c. perpetuæ, eo. lib. vj. Sed benē maior actiuē & passiuē priuat eligēdi potestate, quia si notoriē ex cōmunicati admittatur, corruit tota electio, d. c. illa, per In. & sequentes, & in c. si. & ibi plenē Ab. de p̄cu. & Cardin. Alexand. in c. sanctis, lxxxij. dist. & Francis,

PRIMA PARS

de Zaba, in consil. xl. colum.j. & glo. in §.j. in verbo censuræ, de excommuni. non vitam, in prag. & Bart. de firm. in tracta. de episcopo, in iij parte lib. j. quæst. xxxj. & in j. parte. lib. ij. quæst. iiiij. & Abb. in cap. quia propter, in ij. nota. & Fely. in c. dilectæ, colum. ij. ver. sed aduerte, de excep. vbi etiā ponit, quod de eo, qui est in peccato mortali, etiā non occulto, & Car. Alex. in c. clericus, in iij. xlvi. dist. & Domi. & Philip. Franc. in dicto c. perpetuæ.

Suspensi non b Suspensi. Ab homine, extra de ètate & qualitate, **funi ad ele- bonæ, & extra de conces.** præbè. quia diuersitatè, vel **ditione admit-** à iure, extra de re iudicata cù aëterni, extra de senten. **Vendo.** excom, cùm medicinalis, libro vj. Et intellige istud, si sint suspensi ab officio & beneficio simul, vel ab offi- cio tantùm, secundum Inno. & B. com. vt notat. per eos, extra de consue. cùm dilectus, idem est, si sint su- spensi simpliciter, vt notatur in e. c. per B. com. & est contra, exira de sente. excom. si quem. Quid si est su- spensus tantū à beneficio. Dic, quod non prohibetur ei eligere, vt notatur in glo. commun. extra codem, cùm Vintonen.

Adde Docto. prox. allega. & Barthol. de firmo, in parte lib. ij. quæst. v. Abb. & Bald. & Docto. in dicto c. cùm dilectus, colum. pen. & pulchrè Fely. in c. Apo- stolica, colum. vij. versicu. dum autem dicitur, de ex- cep. & Card. Alex. in c. præsbyterum, col. j. in fin. & ibi Domini. xxxvij. distinct. & Old. consi. cclxxxvj. & glo. fin. & ibi Archi. Pet. de Anch. Domini. & Phil. Franc. in c. si quando, & in c. quia sæpè, eo. lib. vj.

c Interdicti. Extra eo. cùm inter, R. seniorem.

d Notorium. Quis dicatur notoriè excommunicata, habes infr. c. xx. in prin.

e Vocandi. Ex quo de iure interesse non possunt, extra cod. quia propter, ibi vocatis omnibus, qui de- bent, & cætera.

Adde, à quibus actibus excommunicati sunt re- pulsí, Archi. Pet. de Anch. Domini. & Philip. Franc. in c. pia.

c. pia. f. si quis de excep. lib. vj. & addē hīc Fely. in ca. dilecti filij, col. j. ver. est diffīcilis, de exception.

f Admittendi. Quōd si admittentur scienter, electio non valeret, extra de procurato. consulti.

g Scandalum. Propter scādalum inter dum aliqua sustinentur, quæ aliās certē non sustinerentur, extra de tempor. ordinan. c. ij. vbi de hoc.

h Potentiam. Potentioribus quidem pares esse nō possimus, ff. de ali. mutan. iu. causa fac. l. iiij. in princ. extra de dolo & contu. contingit.

i Inferius. Infra c. xx. et. c. lix. forma. vij.

k Admittentur. Voces tamen ipsorū suffragiū non præstabunt, infrā c. xx. vbi de hoc.

l Id probari. Per testes vel alios coram competenti iudice etiam post electionem, vt no. per innoc. extra eo. considerauimus, in gl. de qua circa finem, & B. cō. extra eo. cūm dilectus.

m Vocandi. Vt dicit Inno. extra eo. cūm Vintonē.

Adde, quid de excommunicato non publicato, vide tex. in prag. de excom. non vitam, & Fely. in c. Roldolphus, col. xxv. in fin. ver. limita quarto, de rescrip. & in c. præterea, col. iiij. de sponsa.

n Non debent. Aliās eis imponeretur iniuria, quādiu tolerantur, secundum B. com. vt notatur per eū extra de consue. cūm dilectus, & est arg. ad hoc ij. q. j. multi ext. de coha. cleri. & mulie. vestra, & facit, quod no. per Inno. extra eo. cūm Vintonē. in glo. scilicet de casu circa finem, versi. item non obstat.

o Protestatione. De qua habes infrā capitu. xx. et. c. lix. forma vij.

p Admitti. Non nocebit eorum præsentie electio. ni, nec voces eorum præstabunt aliquod suffragium alicui, nec documenta, postquam probata fuerit excommunicatio, vt infra c. xx. vbi de hoc notatur.

q Admittendi. Secundum Innocen. & Hostien. vt notatur per eos extra eo. illa, & facit ad hoc extra de offi. ord. si sacerdos, valetque quod sit cum eis, extra

PRIMA PARS.

dere iudi.ad probandum,vbi de hoc in glo. communi, vj. quæst. ij. si tan. um.

Adde Abba.Sicu.& Felyn.in dicto capitulo ad probandum,colum.j.

An impuberes,& furiosi, vel mente captide-beant in electionibus interesse.

C A P. VII.

DE impuberibus canonicis , an ad electiones vocari debeant , vel in eis admitti , si præsentes fuerint , ab aliquibus dubitatur . Et quidem id videtur magis consonum rationi ; quod nec vocari debeant , nec admitti . a. cùm tales discretione careant infra tempora pubertatis . Et idē de puberibus furiosis , seu mente captis continuè laborantibus . b. est dicendum : secus , si ad sanam mentem redeant per dilucida interualla . Nam sanitatis tēpore , sicuti & alijs , admittentur .

DE impuberibus. Impubes dicitur minor xiiij. annorū , si est masculus , si fœmina minor xij. Insti. qui modis tu. fin. §.j. ext. de despon. im-pub. impuberes.

Add ead istam glo. & sequen. quæ dixi in li. cōsue. Biturigum. titul. de consuetu. iur. sta. perso. in §. vij. & in §. x. in glo. j.

Impuberes a Nec admitti . Secundum Hostiens. vt notatur per à multis re- cum , extra de æta. & qualita. & ratione , ad hoc facit belluntur. lex , quæ dicit , quod pupillus miles factus non debet sapientum iura tractare , C. de testa. milit.l. vlti. nec debet admitti ad honores , etiam si necessitas hominem cogat , ff. de iure immu.l. ij. §. impuberes , nec potest matrimonium contrahere , nisi malicia præueniat ætatem , extra de despous. impuber. de illis , & capit. à nobis , nec se obligare religioni , extra de reg.

ad

Impuberes
qui sum.

Impuberes
à multis re-
belluntur.

ad nostram , & xx. quæstio.j. illud : quia tales carent
discretione infra tempora pubertatis, vt sequitur, &
probatur. ff. de iudi. cùm prætor. §. non autem extra
de regul. cùm simus , & iij. quæstione vij. §. tria . Et
de hac materia notatur etiam per B. & Inno,in dec.
prædicta. ex ratione.

Adde tex. glo. & Doct. in cap. ex eo. in princi. eo-
dem li. vj. Specul. eodem §. j. col. iij. versi. an pueri, &
ibi Io. And. in addi. & Abb. in d. c. ex ratione & Bal.
Paul. de Cast. Alc. & Iasonem in d. l. vlt. de test. milit.
& glo. & Cardi. de Za. in cle. quod circa eodem Bar.
de fir. in tract. de Episcopo in j. parte lib. ij. quæst. xxij.
satis amplè. Sed adultus sic, vt in d. capitul. iuribus, &
tenet Bald. in addit. Specu. de Sindic. verificu. pupilli,
& Bar. de fir. in iij. par. l. j. quæst. ix. in tellige, dum ta-
men adultus canonicus sit, in sacris constitutus se-
cundū Ang. in auten. de alien. in empitheosin §. hoc
etiam, col. ix. & cle. vt hi, qui in prin. de ætate & qua-
lit. & Bar. de fir. vbi suprà. q. x. imo etiā si fuerit in sa-
cris ann. xvij. annum secundum Paul. de Leaza. in d.
cle. vt hi. Domi. in d. c. ex. e. col. j. Et etiam profecto, si
tempore vacationis non erat in sacris, sed tempore elec-
tionis, secundum glo. in dic. cle. vt hi in veibō con-
stitutus, & Bartholomēum in dicta quæst. x. & in pri-
ma parte li. ij. quæst. xv. & quæ dicā infrā, eo. c. xxi. in
ij. addi. & de quo per Felyn. in c. Apostol. col. viij. ver-
dum autem dicitur de excep. an dare vocem in elec-
tionibus dependeat ab ordine.

b Continuè laboratibus. Tales enim non habent furor impe-
consensum, vel dissensum, extra de bap. maiores , & dii electione.
extra de spon. dilectus , & ideo eligere non possunt:
quia per mutuum consensum eligentium, & electi,
matrimonium spirituale contrahitur, extra eodem
cū inter canonicos, secus, si non continuè laborent,
sed per interualla redeant ad sanam mentem. Nam
tempore sanitatis addmitti debent. vt sequitur, &
est argument. op. ad hoc. C. qui te facit possesi. le.
furio.

PRIMA PAR.S.

furiōsum, C. de cura.sur. l. cūm alijs. vij. quæstio.j.
quamuis enim iste.

Adde glo.in capitu. extra eo. in verbo discretione.
& ibi Pet.de Anch.Domi. & Phil.Franc.co.lib.vj.

An in ecclesijs regularibus nouitij debent e-
ligere cum professis.

C A P. VIII.

I in ecclesiaregulari, vbi electio im-
minet facienda, sint aliqui nouitij
regularē ordinem non professita
cītē.a. vel expreſſe. b, tales nec vo-
candi sunt, nec ad eligendum ab a-
lijs, si venerint, admittendi , c. niſi
eos de gratia. d. alij duxerint admittendos: vel niſi
sint in quasi poſſeſſione.c. cum alijs eligendi , aut con-
ſuetudo.f. vacantis ecclīſā ad hoc ſe haberet, & ſi for-
ſan de ipſa conſuetudine dubitetur. g. conſulo, vt cū
proteſtatione.h. huiusmodi admittantur.i. quōd ipſo-
rum voceſ valeant, ſi de ipſa conſuetudine apparebit,
tunc enim voceſ tali iefficaciam non habebunt, k. niſi
apparuerit.l. conſetudinem talem eſſe.

S I in ecclīſā, &c.

Profeſſio ta-
cta.

S a Tacitē. Geſtando ſine proteſtatione per annū
habitum monachalem, vbi non eſt diſtinctus ha-
bitus nouitiorum ab habitu professorum, extra de re-
gula. ex parte, vbi de hoc. Vel recipiendo intra annū
habitum professorum, aut aliquid aliud faciēdo, per
quod appareat expreſſe, quōd voluerint vitam mu-
tare, eo.titu.consulti, & c. ſtatuumus.

Adde ad iſtā gl. & seq. tex. & gl. & Doct. in cle. j. &
in cle. eos, de reg. & Do. & Doc. in c. null, ver. quero
quando dicatur, eo.li.vj. & Calde.in consil. ix. titu. de
reg. Et ad iſtud & præcedens, cap. vide Specu. in ſuo
aureo

aureo reperto eo.titu. & Freder.consil.clijij. versicu.
tertio queritur, & tex. & glo. Archid.Dominicum, &
Philip.Franc.in c. extra eo. §. fin. eo. lib. vj. ex quo est
istud extractum, & an tales nouitij possint eligi, vide
Pe.de Anch. Domin.& Philip.Franc.in dicto c.null⁹,
& in cap.indemnitatibus, eod.lib. vj. Quid de statim *Professio ex-*
professo. Freder.in consil.cxxix.& in consil. cclvij. & *pressa.*
Doct.in c.cū monasterium, & c.officij, eo. Et quæ dixi
sup.c.proxi.in pe.addi.

b Expressè. Per professionem verbalem, factam in
manu Abbatis vel alteri⁹, quæ eam recipere possit, e-
tra de reg.porrectum, & c.ad Apostolicam, xx. quæ st.
j. vidua.

c Admittendi. Secundum Innocen. & Hostien. vt *Abbas est per*
notatur per eos, extra de æta. & quæ capi. ij. ar. extra, monachos e-
de sta. Mo. ea. quæ, §. vltim. Monachi enim habent ligendus.
Abbatē eligere, xvij. q.j. abbatē, sed isti nō pfessi mo-
*nachi, non censemur, vt extra de reg. statuimus, cùm *Monachī non**

possint redire liberè infra annum ad seculum, vt ibi censemur, qui

non sunt pre-

Adde quid de conuersis Ang. in aut.de non alie.in fessi.
emphi. & hoc. et colla. ix. & Barth. de firm. in tract.de
episcopo, in iij.par.lib.j. quæstio.xj. & Ioan. Andr. &
Doct.in capi. extra eo.lib.vj. & Abb.Sicu. in c.cùm o-
lim, in fin.de arbi. & Frede.consilio cxcij.

d De gratia. Quod isti admitti possint de gratia, &
eorum voces valeant, est arg. extra eodem, scriptum
est, & lxij.dist. obeuntibus, & facit optimè, quod no-
tatur per Innocen. Hosti.extra eo. constitutis.

▲ Adde, quod per respectum ad professos, laicorum
appellatione comprehenduntur nouitij, vt no. glo. in
c.super eos, de regul.Domi. & Doct. in dicto ca.null⁹,
colum.& in c.ex.eo. §. fin.eo.lib.vj. & Fely. in ca.cau-
sam,colum.vj. versicu. dum dicit Abb.de præscript.

e Quasi possessione. Tūc enim sunt vocandi & ad-
mittendi ad eligendum, extra eod. Cumana, & cap.in
Gencsi, & si de hac quasi possessione quæstio refrice-
tur,